建设工程咨询合同

 合同编号：____       ___

    签订合同双方：

    建设单位：______________________​​​​​​（以下简称甲方）

    咨询单位：______________________​​​​​​（以下简称乙方）

为使____建筑安装工程的构想科学，设计和施工经济、合理，建设速度快，误差小，经甲乙双方充分协商，特订立本合同。

第1条 甲方应于____年____月____日以前将规划局红线图、政府部门批文、委托书以及建筑安装工程的建筑面积、安装项目、消防方式、库房每层净高等资料提交乙方。

第2条 乙方根据甲方要求，对____建筑安装工程的地形、地质条件、建筑安装构想等进行可行性研究，最后编制出设计任务书及匡算表，于____年____月日以前交付甲方。

第3条 甲方根据国家计委颁发试行的《工程设计收费标准》，承付乙方咨询费____元。自本合同签订之日起____日内，甲方先付给乙方____元，待乙方将设计任务书及匡算表交付甲方后____日内，再付给乙方____元。

第4条 为本咨询工程需要到外地进行调研、收集资料人员的差旅费，由甲方负担。

    第五条 甲方的违约责任：

    1．甲方如不按本合同规定的时间向乙方送交有关文件、图纸和资料，乙方可按耽误的时间顺延交付设计任务书及匡算表的时间。

    2．甲方如不按本合同规定的时间向乙方交付咨询费，迟延一天，按迟延交付款额支付违约金＿＿＿‰。

3．甲方如果中途中断咨询请求，乙方咨询工作已经过半的，应付给乙方全部咨询费；咨询工作尚未过半，按总咨询费的＿＿＿％收费。

    第六条 乙方的违约责任：

    1．乙方如不按本合同规定的时间交付设计任务书及匡算表，迟延一天，按总咨询费金额罚款____‰。

    2．乙方如中途中断咨询，应按总咨询费向甲方交付罚款。

    3．乙方所提供的技术咨询服务，因质量缺陷或过错给甲方造成经济损失的，应负责赔偿。

第七条　合同争议的解决：凡因本合同或与本合同有关的一切争议，双方应友好协商，协商不成的，应提交兰州仲裁委员会仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第八条 其他。

    本合同一经签订后不得随意更改。如有未尽事宜，双方另行协商。

    本合同正本一式两份，甲乙双方各执一份。合同副本一式____份，分别交建筑工程主管部门、建委、____等单位各一份。

    甲方：________________________乙方：________________________

    地址：________________________地址：________________________

    授权代表：____________________授权代表：____________________

    电话：__________传真：_______ 电话：________传真：________
    联系人：______________________联系人：________________

    ____年____月____日签订
PAGE
1